令和２年度 埼玉県バスケットボール協会Ｕ12 部会南部支部 第 5 回役員会 議事録

【日時】令和２年１０月４日 １９：００～２１：００

【場所】さいたま市中央区鈴谷公民館

【出席者】理事総数１３名 出席１３名

【審議事項】

１ 秋季大会

（１） 順位決定戦

 ・競技日程 １０月１０日（土）、１０月１１日（日）

 ・会場   サイデン化学アリーナ

  ※当初計画では３位グループのみ試合を実施する計画だったが、会場確保ができたため１位、

２位グループも試合を実施し順位を決定することとなった

 ・使用コートはメインアリーナ（A、C コート）、サブアリーナ（D コート）とする

 ・MC は最大１５名 派遣＋チーム帯同

 ・アップコートは多目的室を利用

（２） 大会組み合わせ・スケジュール【競技】

① 会場設営【競技】

・２日間とも５名＋参加チームから２名

② ＴＯ設置【ＴＯ】

・メインコート デジタイマー＋ショットクロック、サブコート 対面式デジタイマー

③ 広報【広報】

・５か所にスケジュールの貼りだしを行う

④ 派遣審判【審判】

・全試合派遣対応

⑤ 役員人数確認（弁当）【総務】

・終日参加＋チームなしの場合お弁当あり、１０月７日（水）までに報告

⑥ 駐車場管理【副支部長】

・入退場時のみ開場する（他の時間は施錠）、協力者の調整が必要

⑦ コロナ対策【競技担当】

・コロナ対策表 栄田支部長作成、応援席表 伊武総務担当作成

・コロナ感染者発生時の連絡体制】

 チーム⇒南部支部＋選手所属学校＋各市の役員（スポ少）

   南部支部⇒体育館、県協会事務局長、Ｕ12部会長、市役所所管課（スポーツ振興課等）

栄田真志 ○ 鈴木ふさよ ○ 川津太志 ○ 外尾直己 ○ 朝倉秀明 ○

石井秀典 ○ 伊武徹 ○ 山中邦治 ○ 角田淳 ○ 星野智子 ○

山田章一 ○ 尾籠義彦 ○ 野村真一 ○

  ・午前、午後チーム完全入れ替え制とする（設営、撤去担当指導者含む）

  ・各チーム２０名以内の入場制限

  ・B コートに役員待機場所を設けるが、基本的に役員指導者もフロアへの立ち入りを禁止する

  ・入退場時に検温及び健康チェックシートの提出 名簿順に並び午前、午後それぞれ行う

⑧ 県大会推薦決定方法【支部長】

・１０月１１日（日）臨時役員会にて決定

（２）収支見込

  ①県大会予選及び交流の部の収支【財務】 ６００，０００円

  ②順位決定戦の収支見込【財務】     ３００，０００円

【承認】

２ ルール遵守について

（１）秋季大会における事象報告【支部長】

（２）遵守事項の確認・策定【支部長】

（３）違反に対する対応【支部長】 栄田支部長より厳重注意

【承認】

３ U10 大会

（１） 実施日程（チーム参加確認含む）及び会場【競技】

 ・競技日程 １１月１日、３日、８日、１５日、２２日、２９日

 ・会場 南部支部各小学校

 ・参加費 ３，０００円

 ・登録関係 JBA 未登録でも参加可。またチームは参加登録していない場合不可

 ・チーム関係 １チーム６名以上いれば試合開催可能 合同チームは不可

 ・ミクロ大会、フリースローは会場に一任する

（２） コロナ対策【競技】

・秋季大会のものを参考に作成する

・川口市は市内チームで実施

・１会場、３または４チームで実施

・各チーム最大２０名までの参加とする。但し会場提供チームは２５名

（４）その他

 ・会場提供チームは学校長の許可を必ず取ってほしい

【承認】

【次回第６回役員会】令和２年１１月２１日（土） 西浦和公民館